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10-11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM LİGİ VE 13+ YAŞ KISA KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI
Antalya, 4. - 6.7.2025

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 4.07.2025 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 200m Kelebek 13 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Sena ERDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:19.31 31.73 35.83 36.61 35.14
2. Matılda VELICHUK 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü2:19.66 32.15 36.34 37.17 34.00
3. Cemile Miray ABAY 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.94 32.93 35.38 36.22 36.41
4. Tuğba YILDIZ 12 Antalyaspor 2:27.22 33.16 37.35 39.67 37.04
5. Pınar BAŞKAYA 08 Ferdi 2:40.77 35.28 39.13 42.72 43.64
6. Alin AKAN 08 Ferdi 2:46.52 35.23 41.27 45.29 44.73

Yarış 2 Erkekler, 200m Kelebek 13 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Zafer YILMAZ 11 Antalyaspor 2:11.06 29.05 33.44 34.22 34.35
2. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü2:12.28 30.24 33.59 33.82 34.63
3. Hüseyin BIDI 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü2:14.31 30.52 33.78 35.44 34.57
4. Kuzey Deniz KARADAĞ 10 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü2:18.77 31.69 34.50 37.06 35.52
5. Atlas MUTLU 11 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü2:27.78 30.50 36.39 40.44 40.45
6. Ali Ege KÜTAHYA 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:31.13 33.68 39.61 39.65 38.19
7. Emir EKER 12 Antalyaspor 2:31.41 32.50 39.53 39.68 39.70
8. Mustafa Ömer ÇİLECİ 11 Antalyaspor 2:31.61 33.97 38.29 41.28 38.07

Yarış 3 Bayanlar, 100m Serbest 10 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

10 yaş

1. Ada SAĞNIÇ 15 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:08.93 32.40 36.53
2. Anna Arife SAĞIR 15 Manavgat Yüzme Akademi Spor kulübü1:11.04 33.43 37.61
3. Zeynep Ada SADIKLAR 15 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:13.06 35.34 37.72
4. Gökçe Deniz ÖZTÜRK 15 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:14.22 35.93 38.29
5. Alya YİLDİRİM 15 Antalyaspor 1:14.58 35.68 38.90
6. Arya Hatice KIYMAN 15 Antalyaspor 1:18.02 37.63 40.39
7. Beren ÖZCAN 15 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:21.66 38.99 42.67
8. Ayşe Deniz KUNAK 15 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:32.05 43.51 48.54
9. Lina KUŞKU 15 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:36.59 46.73 49.86

10. İpek ÖZKAN 15 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:37.70 46.04 51.66
11. Zeynep Sare ERDOĞAN 15 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:39.82 44.72 55.10
12. İlkay Türküm GÖNEN 15 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:40.56 47.05 53.51
13. Mira TİMUÇİN 15 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:44.84 50.12 54.72
14. Ümmü Zeynep ŞAHİN 15 Ferdi 1:51.35 49.67 1:01.68
15. Ela Su USMAN 15 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:54.08 52.13 1:01.95

11 yaş

1. Asya KAPLANOĞLU 14 Antalyaspor 1:03.27 30.90 32.37
2. Peri USLU 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:04.50 31.00 33.50
3. Azra CAMBAZOĞLU 14 Ferdi 1:07.91 33.17 34.74
4. Almina SAMUR 14 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:12.17 34.86 37.31
5. Blena AKÇA 14 Antalyaspor 1:12.34 34.83 37.51
6. Pelin Su ERSAN 14 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:14.60 36.22 38.38
7. Belis GÜL 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:18.46 36.54 41.92
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10-11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM LİGİ VE 13+ YAŞ KISA KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI
Antalya, 4. - 6.7.2025

Yarış 3, Kızlar, 100m Serbest, 11 yaş

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

8. Ceyda KAHYA 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:20.70 38.64 42.06
9. Ayşem ÜLKÜ 14 Antalyaspor 1:22.52 39.72 42.80

10. Kader DURAN 14 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:22.94 38.69 44.25
11. Masal Nilda KESMEZ 14 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:33.25 41.04 52.21
12. Elvin Ada KARAGÖZ 14 Aqua Wave Yüzme Spor Kulübü 1:35.03 42.70 52.33
13. Hanife Mina KARATAŞ 14 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:37.72 45.75 51.97
14. Lena BALVEREN 14 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:40.76 46.95 53.81
15. Selin KARAMAN 14 Aqua Wave Yüzme Spor Kulübü 1:49.67 48.15 1:01.52

12 yaş

1. Elif Rüya CANOĞLU 13 Ferdi 1:05.64 32.13 33.51
2. Duygu Sena DURDALI 13 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:08.07 32.88 35.19
3. Beren ECE 13 Antalyaspor 1:08.97 33.75 35.22
4. Almina HALİL 13 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:11.62 34.26 37.36
5. Zehra Nur ÖZTÜRK 13 Antalyaspor 1:13.18 35.21 37.97
6. Cemre BOZKURT 13 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:13.66 33.60 40.06
7. Elfin TÜRKER 13 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:15.14 36.63 38.51
8. Ayşe Berra TAŞKAYA 13 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:18.96 38.00 40.96
9. Ilgın BABACAN 13 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:20.54 38.04 42.50

10. Irmak Ela ÇETİN 13 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:37.33 45.60 51.73

13 yaş ve büyükler

1. Tuana Betül ERGÜN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.14 27.60 29.54
2. Tuana ÖZDEMİR 07 Antalyaspor 59.25 28.55 30.70
3. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:01.22 29.23 31.99
4. Arnisa Destina YEDİRMEZ 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:02.92 30.17 32.75
5. Beste BEYOĞLU 11 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:02.98 29.72 33.26
6. Ayça ATAÇ 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.90 30.40 33.50
7. Duru ÖZSARAÇ 09 Akant Spor Kulübü 1:04.31 30.78 33.53
8. Duru ÇETİNOĞLU 12 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:05.45 31.61 33.84
9. Pelin ÇİMRİN 11 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:05.82 31.22 34.60

10. Azra ALBAYRAK 12 Antalyaspor 1:12.63 35.57 37.06
11. Havva Ecrin DURDALI 12 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:18.60 36.57 42.03
12. Aden Karen KAZANCI 12 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:19.46 37.29 42.17
13. Ayşe ÖDEMİŞLİOĞLU 12 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:20.32 36.53 43.79

Yarış 4 Erkekler, 100m Serbest 10 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

10 yaş

1. Alaz Efe SALİM 15 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:10.54 34.06 36.48
2. Yusuf Erdem DEDE 15 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:12.14 34.81 37.33
3. Mustafa ŞENER 15 Antalyaspor 1:13.89 36.31 37.58
4. Miran Şems YELBOĞA 15 Antalyaspor 1:14.88 36.71 38.17
5. Kaan KAYA 15 Antalyaspor 1:15.64 36.02 39.62
6. Efe YAĞLI 15 Manavgat Yüzme Akademi Spor kulübü1:16.87 36.65 40.22
7. Miraç CİHANBAY 15 Antalyaspor 1:17.35 37.97 39.38
8. Sarp Mete ERKIŞ 15 Antalyaspor 1:18.79 38.86 39.93
9. Danııl NOVODVORSKYI 15 Antalyaspor 1:22.80 39.26 43.54

10. Yavuz ERDOĞAN 15 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:24.09 38.70 45.39
11. Janberk KÖMÜRCÜOĞLU 15 Ferdi 1:25.65 38.70 46.95
12. Yiğit Ata BALABAN 15 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:28.79 41.36 47.43
13. Alperen ÜNSAL 15 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:31.94 43.10 48.84
14. Gurur DOLAY 15 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:32.63 44.00 48.63
15. Can DEĞİRMEN 15 Aqua Wave Yüzme Spor Kulübü 1:34.40 43.29 51.11
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10-11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM LİGİ VE 13+ YAŞ KISA KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI
Antalya, 4. - 6.7.2025

Yarış 4, Erkekler, 100m Serbest, 10 yaş

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

16. Resul KHALILOV 15 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:39.68 45.61 54.07
17. Erem Doruk YÖREZ 15 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:42.11 47.00 55.11
18. Batu TİMUÇİN 15 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:52.45 49.71 1:02.74

11 yaş

1. Arda BALİ 14 Antalyaspor 1:04.69 31.78 32.91
2. Artemıı LIUBUSHKIN 14 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:07.81 33.19 34.62
3. Ayaz Demir UZUN 14 Antalyaspor 1:09.24 33.68 35.56
4. Ata Kemal ALTINTAŞ 14 Antalyaspor 1:09.65 34.51 35.14
5. Ali KALYON 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:09.97 33.81 36.16
6. Kaan Ali BALCI 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:11.80 34.66 37.14
7. Mustafa Yiğit KESKİN 14 Antalyaspor 1:11.98 34.11 37.87
8. Kayra ŞANLIER 14 Ferdi 1:13.33 35.49 37.84
9. Civan Mert KEKLİKÇİ 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:13.57 34.76 38.81

10. Murat YAKAN 14 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:13.97 35.73 38.24
11. Kuzma NAZARANKA 14 Ferdi 1:15.47 36.07 39.40
12. Ömer Faruk EVRENKAYA 14 Manavgat Yüzme Akademi Spor kulübü1:17.57 37.37 40.20
13. Ege KATRANCI 14 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:21.08 38.07 43.01
14. Ali Kemal MUKU 14 Manavgat Yüzme Akademi Spor kulübü1:21.25 38.21 43.04
15. Berkay Ensar YILMAZ 14 Ferdi 1:23.50 40.28 43.22
16. Musa Berk ÇELİK 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:23.91 38.91 45.00
17. Demir DOĞAN 14 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:25.50 40.51 44.99
18. Efe KATRANCI 14 Toroslar Yüzme Spor Kulübü 1:26.93 40.72 46.21
19. Yağız ÇOKKACAR 14 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:29.74 41.50 48.24
20. Çetin Deniz KARABULUT 14 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:31.32 43.18 48.14
21. Hasan Emir UÇAN 14 Konyaaltı Doğa Spor Kulübü 1:41.71 47.25 54.46

12 yaş

1. Vladımır VELICHUK 13 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1:04.84 31.48 33.36
2. Sinan Polat KARADAĞ 13 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:07.14 32.84 34.30
3. Uzay ÖZTEKİN 13 Ferdi 1:07.95 32.96 34.99
4. Çınar GÜRBÜZ 13 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:08.17 33.13 35.04
5. Deniz ÇATAK 13 Antalyaspor 1:09.22 33.81 35.41
6. Korhan ARAZ 13 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:10.66 34.65 36.01
7. Rüzgar ARIĞ 13 Antalya Faroz Spor Kulübü 1:11.01 33.88 37.13
8. Yavuz Ziya UĞUR 13 Olimpiyat Yüzme Spor Kulübü 1:15.69 36.49 39.20
9. Mustafa ÖZTÜRK 13 Manavgat Yüzme Akademi Spor kulübü1:18.34 37.69 40.65

10. Teoman Ilke AKKAYA 13 Aqua Wave Yüzme Spor Kulübü 1:22.51 39.72 42.79
11. Onur Can INAN 13 Aqua Wave Yüzme Spor Kulübü 1:36.05 45.34 50.71

13 yaş ve büyükler

1. Arda Aydemir ULADI 08 Ferdi 52.35 24.96 27.39
2. Arda GÜNEŞ 08 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 53.42 25.77 27.65
3. Mehmet Ali Mert YÖNTEM 08 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 53.80 25.33 28.47
4. Toprak DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 54.21 26.74 27.47
5. Ateş DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 54.69 26.45 28.24
6. Murat Çağan OLCAY 10 Ferdi 55.64 26.83 28.81
7. Yağız BEKCİ 08 Ferdi 56.26 27.25 29.01
8. Önder ÖNER 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 56.54 27.51 29.03
9. Emre GÜNEY 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 58.05 28.14 29.91

10. Mehmet Ege PAZIOĞLU 11 Akant Spor Kulübü 59.76 28.75 31.01
11. Toprak Sami TOMBAŞ 11 Antalyaspor 1:00.21 29.23 30.98
12. Ufuk Ulaş AVCI 05 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:01.12 28.93 32.19
13. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.86 29.80 32.06
14. Çetin Ata YALÇIN 12 İzmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü1:02.13 30.23 31.90
15. Efe SABUNCUOĞLU 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.14 29.87 33.27
16. Emre DELİBAŞ 10 Ferdi 1:03.54 30.43 33.11
17. Sarp VARIŞLI 12 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:04.51 32.14 32.37
18. Özgür UYSAL 12 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:04.64 30.71 33.93
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10-11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM LİGİ VE 13+ YAŞ KISA KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI
Antalya, 4. - 6.7.2025

Yarış 4, Erkekler, 100m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

19. Mehmet Atakan SÜNBÜL 09 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:06.46 30.88 35.58
20. Ege UZ 12 Akant Spor Kulübü 1:06.73 31.62 35.11
21. Kayra Toprak KARAKÖÇEK 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.07 32.45 36.62
22. Muzaffer Yağız BUZKIRAN 09 Antalyaspor 1:09.37 32.09 37.28
23. Batu KAYA 12 Akant Spor Kulübü 1:13.89 34.96 38.93
24. Özgü EDGÜ 12 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:15.97 35.74 40.23
25. Eren BİÇGEL 12 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:17.30 36.76 40.54
26. Hasan Ali KARASU 12 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 1:17.48 37.66 39.82
27. Rossi Polat DEDE 12 Ferdi 1:23.39 39.89 43.50
28. Demir BEZCİ 11 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:31.43 43.58 47.85
29. Teoman AYDIN 10 Antalya Yüzme Spor Kulübü 1:33.19 41.94 51.25

Yarış 5 Bayanlar, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

1. İrem ÇAĞMAN 11 Antalyaspor 5:02.87
50m: 32.15 32.15 150m: 1:48.07 38.03 250m: 3:11.58 46.04 350m: 4:30.16 33.68

100m: 1:10.04 37.89 200m: 2:25.54 37.47 300m: 3:56.48 44.90 400m: 5:02.87 32.71

2. Naz ÇITIR 12 Enka Spor Kulübü 5:37.20
50m: 37.41 37.41 150m: 2:03.26 42.05 250m: 3:34.58 48.82 350m: 5:00.50 36.77

100m: 1:21.21 43.80 200m: 2:45.76 42.50 300m: 4:23.73 49.15 400m: 5:37.20 36.70

3. Zehra ÖZKAN 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:40.14
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.43 44.41 250m: 3:36.56 48.44 350m: 5:02.87 37.19

100m: 1:19.02 42.45 200m: 2:48.12 44.69 300m: 4:25.68 49.12 400m: 5:40.14 37.27

4. Alin AKAN 08 Ferdi 5:50.28
50m: 36.16 36.16 150m: 2:04.93 46.73 250m: 3:39.75 50.22 350m: 5:11.47 40.15

100m: 1:18.20 42.04 200m: 2:49.53 44.60 300m: 4:31.32 51.57 400m: 5:50.28 38.81

Yarış 6 Erkekler, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

1. Furkan EKİCİ 11 Ferdi 5:16.33
50m: 33.23 33.23 150m: 1:57.25 44.13 250m: 3:23.36 43.51 350m: 4:42.72 35.48

100m: 1:13.12 39.89 200m: 2:39.85 42.60 300m: 4:07.24 43.88 400m: 5:16.33 33.61

2. Mustafa Ömer ÇİLECİ 11 Antalyaspor 5:18.09
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.39 40.14 250m: 3:20.42 46.87 350m: 4:43.73 35.97

100m: 1:14.25 39.77 200m: 2:33.55 39.16 300m: 4:07.76 47.34 400m: 5:18.09 34.36

3. Emir EKER 12 Antalyaspor 5:21.38
50m: 33.91 33.91 150m: 1:55.76 42.29 250m: 3:23.25 46.25 350m: 4:47.12 36.98

100m: 1:13.47 39.56 200m: 2:37.00 41.24 300m: 4:10.14 46.89 400m: 5:21.38 34.26

4. Timur DONAT 12 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 5:21.49
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.43 42.52 250m: 3:26.63 47.18 350m: 4:48.20 34.15

100m: 1:16.91 40.42 200m: 2:39.45 40.02 300m: 4:14.05 47.42 400m: 5:21.49 33.29

5. Ali Ege KÜTAHYA 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:25.65
50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.87 41.35 250m: 3:24.71 48.11 350m: 4:50.23 35.92

100m: 1:12.52 39.01 200m: 2:36.60 42.73 300m: 4:14.31 49.60 400m: 5:25.65 35.42

disk. Mousa Muhannad Mousa ALSHAWEESH11 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü
SW 9.1 - Ferdi karışık yarışında yanlış stil sıralaması ile yüzdüğünden DQ (kelebek, sırt, kurbağa,
serbest) (Zaman: 11:23)
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10-11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM LİGİ VE 13+ YAŞ KISA KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI
Antalya, 4. - 6.7.2025

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 4.07.2025

Yarış 7 800m Serbest 13 yaş ve büyükler
4.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş ve büyükler, Bayanlar

1. İpek Su ERSAN 11 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 8:56.95
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:17.32 1:07.13 500m: 5:33.16 1:07.87 700m: 7:49.88 1:08.34
200m: 2:10.19 1:06.18 400m: 4:25.29 1:07.97 600m: 6:41.54 1:08.38 800m: 8:56.95 1:07.07

2. Tuğba YILDIZ 12 Antalyaspor 9:04.65
100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:19.26 1:07.96 500m: 5:36.99 1:08.93 700m: 7:55.87 1:09.66
200m: 2:11.30 1:07.45 400m: 4:28.06 1:08.80 600m: 6:46.21 1:09.22 800m: 9:04.65 1:08.78

3. İrem ÇAĞMAN 11 Antalyaspor 9:09.45
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:21.81 1:08.57 500m: 5:40.16 1:09.22 700m: 8:00.21 1:10.15
200m: 2:13.24 1:08.10 400m: 4:30.94 1:09.13 600m: 6:50.06 1:09.90 800m: 9:09.45 1:09.24

4. Lidya ERDOĞAN 11 Antalyaspor 9:10.20
100m: 1:05.39 1:05.39 300m: 3:23.13 1:09.10 500m: 5:42.10 1:09.71 700m: 8:02.09 1:09.98
200m: 2:14.03 1:08.64 400m: 4:32.39 1:09.26 600m: 6:52.11 1:10.01 800m: 9:10.20 1:08.11

5. Beren ÇAĞMAN 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 9:19.21
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:24.99 1:10.46 500m: 5:46.90 1:11.24 700m: 8:09.58 1:11.45
200m: 2:14.53 1:09.65 400m: 4:35.66 1:10.67 600m: 6:58.13 1:11.23 800m: 9:19.21 1:09.63

6. Deniz PEKŞEN 11 Antalyaspor 9:32.62
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:33.06 1:12.31 500m: 5:56.97 1:11.98 700m: 8:20.77 1:11.93
200m: 2:20.75 1:12.19 400m: 4:44.99 1:11.93 600m: 7:08.84 1:11.87 800m: 9:32.62 1:11.85

7. Arnisa Destina YEDİRMEZ 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 9:37.81
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:31.87 1:12.38 500m: 5:58.68 1:13.07 700m: 8:25.96 1:13.98
200m: 2:19.49 1:12.19 400m: 4:45.61 1:13.74 600m: 7:11.98 1:13.30 800m: 9:37.81 1:11.85

8. Mira Bade FİLİZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 9:45.27
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:36.01 1:14.09 500m: 6:03.63 1:13.63 700m: 8:31.33 1:14.37
200m: 2:21.92 1:13.39 400m: 4:50.00 1:13.99 600m: 7:16.96 1:13.33 800m: 9:45.27 1:13.94

9. Beren Naz OZANÖZÜ 10 Ferdi 9:50.02
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:35.60 1:13.47 500m: 6:05.34 1:15.24 700m: 8:36.85 1:15.92
200m: 2:22.13 1:13.35 400m: 4:50.10 1:14.50 600m: 7:20.93 1:15.59 800m: 9:50.02 1:13.17

13 yaş ve büyükler, Erkekler

1. Boran ATASOY 08 Antalyaspor 8:03.72
100m: 59.53 59.53 300m: 3:02.03 1:01.27 500m: 5:03.46 1:00.34 700m: 7:04.10 1:00.55
200m: 2:00.76 1:01.23 400m: 4:03.12 1:01.09 600m: 6:03.55 1:00.09 800m: 8:03.72 59.62

2. Çakır Aras ÇAKMAK 08 Antalyaspor 8:04.23
100m: 57.92 57.92 300m: 2:59.55 1:01.07 500m: 5:02.14 1:01.23 700m: 7:04.95 1:01.28
200m: 1:58.48 1:00.56 400m: 4:00.91 1:01.36 600m: 6:03.67 1:01.53 800m: 8:04.23 59.28

3. Ahmet Efe SÖKER 07 Antalyaspor 8:24.52
100m: 59.28 59.28 300m: 3:04.89 1:03.56 500m: 5:12.89 1:04.09 700m: 7:20.11 1:03.62
200m: 2:01.33 1:02.05 400m: 4:08.80 1:03.91 600m: 6:16.49 1:03.60 800m: 8:24.52 1:04.41

4. Toprak TOPATAN 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 8:26.86
100m: 59.67 59.67 300m: 3:06.04 1:03.31 500m: 5:14.60 1:04.34 700m: 7:23.81 1:04.58
200m: 2:02.73 1:03.06 400m: 4:10.26 1:04.22 600m: 6:19.23 1:04.63 800m: 8:26.86 1:03.05

5. Abdulaziz ORUÇ 08 Antalyaspor 8:27.41
100m: 59.29 59.29 300m: 3:05.86 1:03.69 500m: 5:14.35 1:04.37 700m: 7:23.18 1:04.48
200m: 2:02.17 1:02.88 400m: 4:09.98 1:04.12 600m: 6:18.70 1:04.35 800m: 8:27.41 1:04.23

6. Berk BOZ 06 Antalyaspor 8:28.02
100m: 56.79 56.79 300m: 2:58.46 1:01.55 500m: 5:04.59 1:03.47 700m: 7:21.50 1:08.56
200m: 1:56.91 1:00.12 400m: 4:01.12 1:02.66 600m: 6:12.94 1:08.35 800m: 8:28.02 1:06.52
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10-11-12 YAŞ ULUSAL GELİŞİM LİGİ VE 13+ YAŞ KISA KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI
Antalya, 4. - 6.7.2025

Yarış 7, Erkekler, 800m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

7. Berhan ILİŞİK 10 Galatasaray Spor Kulübü 8:33.22
100m: 1:00.03 1:00.03 300m: 3:06.13 1:03.63 500m: 5:16.58 1:05.43 700m: 7:28.17 1:05.66
200m: 2:02.50 1:02.47 400m: 4:11.15 1:05.02 600m: 6:22.51 1:05.93 800m: 8:33.22 1:05.05

8. Önder ÖNER 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 8:37.25
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:09.07 1:04.72 500m: 5:19.17 1:05.17 700m: 7:30.55 1:05.75
200m: 2:04.35 1:03.67 400m: 4:14.00 1:04.93 600m: 6:24.80 1:05.63 800m: 8:37.25 1:06.70

9. Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 8:38.67
100m: 1:00.38 1:00.38 300m: 3:09.38 1:05.07 500m: 5:22.37 1:06.48 700m: 7:35.24 1:06.63
200m: 2:04.31 1:03.93 400m: 4:15.89 1:06.51 600m: 6:28.61 1:06.24 800m: 8:38.67 1:03.43

10. Ali Rüzgar KURTOĞLU 11 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 8:46.07
100m: 1:01.63 1:01.63 300m: 3:13.65 1:05.90 500m: 5:26.27 1:06.61 700m: 7:40.55 1:07.25
200m: 2:07.75 1:06.12 400m: 4:19.66 1:06.01 600m: 6:33.30 1:07.03 800m: 8:46.07 1:05.52

11. Taha SADE 12 Antalyaspor 8:54.56
100m: 1:03.38 1:03.38 300m: 3:17.23 1:07.05 500m: 5:31.67 1:07.69 700m: 7:47.97 1:08.20
200m: 2:10.18 1:06.80 400m: 4:23.98 1:06.75 600m: 6:39.77 1:08.10 800m: 8:54.56 1:06.59

12. Ateş DALKIN 12 Galatasaray Spor Kulübü 9:07.25
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:25.23 1:10.05 500m: 5:42.07 1:07.46 700m: 8:00.02 1:08.98
200m: 2:15.18 1:09.42 400m: 4:34.61 1:09.38 600m: 6:51.04 1:08.97 800m: 9:07.25 1:07.23

13. Osman Ayaz TÜRKER 11 Antalyaspor 9:18.95
100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:25.09 1:10.19 500m: 5:46.76 1:10.85 700m: 8:09.40 1:11.25
200m: 2:14.90 1:09.35 400m: 4:35.91 1:10.82 600m: 6:58.15 1:11.39 800m: 9:18.95 1:09.55

14. Eren HARPUTLU 11 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 9:21.77
100m: 1:04.31 1:04.31 300m: 3:25.54 1:11.38 500m: 5:49.25 1:11.90 700m: 8:12.70 1:11.83
200m: 2:14.16 1:09.85 400m: 4:37.35 1:11.81 600m: 7:00.87 1:11.62 800m: 9:21.77 1:09.07

15. Çağatay DİNÇER 12 Antalyaspor 9:31.78
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:33.04 1:11.91 500m: 5:57.33 1:12.15 700m: 8:21.86 1:12.21
200m: 2:21.13 1:12.36 400m: 4:45.18 1:12.14 600m: 7:09.65 1:12.32 800m: 9:31.78 1:09.92

16. Timur DONAT 12 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 9:33.55
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:35.98 1:12.38 500m: 6:01.11 1:12.86 700m: 8:25.04 1:12.04
200m: 2:23.60 1:13.23 400m: 4:48.25 1:12.27 600m: 7:13.00 1:11.89 800m: 9:33.55 1:08.51

17. Sarp VARIŞLI 12 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 9:39.33
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:36.08 1:12.80 500m: 6:02.18 1:13.01 700m: 8:28.41 1:12.56
200m: 2:23.28 1:13.00 400m: 4:49.17 1:13.09 600m: 7:15.85 1:13.67 800m: 9:39.33 1:10.92

18. Cihan CİHANBAY 12 Antalyaspor 9:43.36
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:34.89 1:12.40 500m: 6:01.66 1:13.77 700m: 8:29.71 1:14.51
200m: 2:22.49 1:12.71 400m: 4:47.89 1:13.00 600m: 7:15.20 1:13.54 800m: 9:43.36 1:13.65

